
開札日等 （金）

入札案件番号 24 開札場所

入札件名

工事場所 勝山市 契約担当課

契約締結日から 工事担当課

（金）まで 契約方法

商 号 又 は 名 称 入札金額（1回目） 入札金額（2回目） 決定事項 業者（債権者）番号

1 （有）武善建設 9,669,000 最低制限価格を下回り失格 10304
2 （株）島建 9,739,000 最低制限価格を下回り失格 10301
3 （有）前川組 9,751,819 最低制限価格を下回り失格 10003
4 （株）足立建設 9,753,500 落　札 10154
5 荒鹿建設（株） 9,754,000 10202
6 山内建設 9,758,000 10007
7 成器工業（有） 9,758,000 10105
8 （有）島田工務店 9,759,800 10303
9 （株）森景組 9,762,300 10103
10 （株）細野建設 9,762,700 10254
11 （有）横山テクノ 9,763,000 10209
12 （株）田長組 9,810,700 10352
13 エムケー建設（有） 10,170,000 10207
14 羽越工業（株） 10,608,000 10052
15 以  下  余  白 1
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

10,770,000円

10,770,000円

9,752,881円

入　札　結　果　（公表用）

令和3年10月1日

市役所2Ｆ第5会議室

道の駅隣接地　排水施設整備工事その2

荒土町新保　地係 監理・防災課　契約検査係

勝山市土地開発公社（都市建設課 都市施設整備係）

令和4年1月28日 条件付き一般競争入札

入札参加業者名

設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

上記のとおり報告します。

工期

備考　当該金額の10％に相当する額を加算した金額が法律上の入
札金額である。
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